РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря   2022 года                           №  41
с. Ломовое

О признании утратившим силу   решения Ломовского сельского Совета народных депутатов от 28.08.2019 № 100 «Об утверждении Положения «О ведении реестра объектов муниципальной собственности Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

    В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области,  Ломовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2019 № 100 «Об утверждении Положения «О ведении реестра объектов муниципальной собственности Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	Глава сельского поселения
	Галкина Е. М.